3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2024 №  343
г. Окуловка
О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территориях Березовикского, Боровёнковского, Котовского, Турбинного сельских поселений
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территориях Березовикского, Боровёнковского, Котовского, Турбинного сельских поселений, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 10.06.2015 № 926 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 20.07.2022  № 1345; от 27.10.2022 № 2096, 16.01.2023 № 11), изложив его в прилагаемой редакции.

           2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации  района    В.Н. Алексеев
лс
№0343-п
Приложение к постановлению

Администрации Окуловского

муниципального района

от 13.03.2024 № 343

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Окуловского муниципального

района от 10.06.2015 № 926

СОСТАВ

комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территориях Березовикского, Боровёнковского, Котовского, Турбинного сельских поселений.

	Тенц П.С.
Степанов А.Л.

Варасова М.Д.

Члены межведомственной комиссии:
Антонова Е.Ю.
Васильева С.А.
Константинова Н.А.

Ляличева Е.В.
Маклак Е.В.
Румянцева А.А

	– председатель комитета жилищно- коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, председатель межведомственной комиссии;

– заведующий отделом строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя межведомственной комиссии;

– главный служащий-эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности, Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии;

– главный специалист-эксперт отдела охраны окружающей среды департамента охраны окружающей среды и выдачи разрешительных документов министерства природных ресурсов, лесного хозяйства экологии Новгородской области;

– ведущий специалист отдела строительства, градостроительства и архитектуры Администрации Окуловского муниципального района;

– главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;
– ведущий специалист отдела контроля Администрации Окуловского муниципального района;

– ведущий служащий – эксперт комитета жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;
– главный специалист-эксперт ТО управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе (по согласованию).

               -------------------------------

3,0